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 یادداشتسرمقاله

چقدر تنها و مظلوم 
خرید مى کردى!

 چشم انداز روشن
 تولید فولاد

ورزشفولاد
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کت وشلوار 17 میلیونى انصارى فرد
 از حساب باشگاه

معاون بهره بردارى شرکت فولادمبارکه 
خبر داد:

بررسى اسناد حسابدارى باشگاه 
پرسپولیس نشان مى دهد دردوره 
مدیریت محمدحسن انصارى فرد او 
دردو مورد حدود 20 میلیون تومان از 
حساب باشگاه براى خرید کت و شلوار 

شخصى هزینه کرده است....

مختار بخشیان، معاون بهره بردارى 
فولادمبارکه، از چشم انداز روشن 
تولید در فولادمبارکه و بهره بردارى 
حداکثرى از ظرفیت هاى تولید در 
این شرکت خبر داد. وى گفت: شرکت 

فولادمبارکه...

گلایه 
استاد از استاد 

 در پى اهانت مجله شارلى ابدو به پیامبراسلام
 700 استاد ایرانى به دانشگاه هاى اروپایى نامه نوشتند
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آیا مذاکرات دوحه، افغانستان
 را از بن بست خارج مى کند؟

فرش قرمز قطر زیر پاى 
گروه هاى افغانى

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

گفت وگوهاى بین دولت افغانستان 
و رهبران طالبان که به مذاکرات 
بین الافغانى معروف است، روز شنبه 
12 سپتامبر (22 شهریور) در شهر 
دوحه، پایتخت قطر آغاز شد تا به دو 
دهه نزاع و جنگ داخلى در افغانستان 
پایان دهد. نشست بین الافغانى دوحه 
در نوع خودش نخستین نشستى 
است که در قطر برگزار مى شود. 
درواقع آغاز این مذاکرات در 
دوحه جایى که نیروهاى طالبان 
در آنجا دفتر سیاسى دارند بیشتر 
جنبه تشریفاتى دارد و از آخرین 
فعالیت هاى دیپلماتیک دولت ترامپ 
پیش از انتخابات ریاست جمهورى 

ماه نوامبر محسوب مى شود.
خواست طرف هاى 

مذاکره کننده
این مذاکرات در شرایطى برگزار 
مى شود که حفظ جمهوریت و قانون 
اساسى خط قرمز هیئت اعزامى 
دولت افغانستان است. همچنین 
تأمین آتش بس از جمله موضوع هاى 
مهم براى نمایندگان دولت 
افغانستان در مذاکرات محسوب 
مى شود، اما طالبان به راحتى با 
برقرارى آتش بس موافقت نمى کند، 
زیرا این گروه جنگ را نقطه قوت 
خویش و وسیله و پشتوانه اى براى 
پیروزى در مذاکرات بین الافغانى 
و دیپلماسى اش مى داند، اما مردم 
افغانستان امیدوارند مذاکراتى که 
در دوحه در حال انجام است درسه 
لایه به سرانجام برسد. اول آنکه، مردم 
افغانستان و به ویژه طرف هایى که در 
دوحه در حال مذاکره هستند درباره 
موارد مهمى همچون توزیع قدرت، 
توزیع ثروت و پایان دادن به تمام 
مواردى که موجب تشدید منازعه در 
افغانستان مى شود به توافق برسند. 
دوم، کشورهایى که هر یک منافعى 
را در افغانستان دنبال مى کنند به 
توافق جامعى برسند و افغانستان باید 
بى طرفى خود را در میان کشورها و 
قدرت هاى بزرگ حفظ کرده و این 
نکته را به عنوان یک اصل بپذیرد و 
کشورهاى دیگر نیز به جنگ نیابتى 
خود در افغانستان پایان بدهند. در 
بخش یا لایه سوم نیز قدرت هاى 
بزرگ باید به این توافق برسند که 
دیگر به دنبال انجام بازى هاى بزرگ 
در افغانستان نباشند، اما باید توجه 
داشت مذاکرات صلح بین الافغانى 
در قطر در شرایطى آغاز شده است 
که کارشناسان درباره این نشست و 
نتایج احتمالى آن دو دیدگاه متفاوت 
مطرح مى کنند. از منظر برخى از 
کارشناسان مذاکرات مستقیم بین 
طیف هاى مختلف مردم افغانستان 

گامى جدى...

ارجحیت دغدغه مندى امور سیاسى 
بیش از فرهنگى و اجتماعى

سیاستِ صرف، شکننده و 
شکست خورده است

حجت الاسلام و المسلمین محمد 
قطبى/ رئیس دفتر تبلیغات اسلامى 

اصفهان

وقتى در جامعه اى تمام ظرفیت نفوذ 
و حاکمیت را در سبد سیاسى قرار 
دهیم حاصل آن همین خواهد شد 
که آمدن یا نیامدن یک نفر مى تواند 
کل معادلات را برهم بزند. این 
وضعیت براى کشور شکننده است. 
باید ظرفیت هاى جریان سازى در 
جامعه بین امور سیاسى، اجتماعى 
و فرهنگى توزیع شود. آنچه امروزه 
مقام معظم رهبرى بر آن تاکید 
دارند یعنى اقتصاد مقاومتى در ضلع 
اجتماعى قرار مى گیرد و آنچه موجب 
رشد و تعالى جامعه و حرکت به سمت 
تمدن سازى مى شود، فرهنگ است 
ولى متاسفانه ظرف امور اجتماعى و 
فرهنگى از قدرت نفوذ و جریان سازى 
در جامعه تهى شده و به آن توجه 

نمى شود.
اکنون دغدغه امور سیاسى در ذهن و 
ضمیر جوانان انقلابى از دغدغه هاى 
فرهنگى و اجتماعى بیشتر است و 
همه وقت، فکر و انرژى آن ها را 
مشغول کرده است. در حالى که 
اگر وضعیت فرهنگى و اجتماعى 
سامان یابد و مردم به شرایط متعادل 
فرهنگى و اجتماعى برسند، چند 
وعده عوام پسند و ساده و چند شعار 
ظاهرپسند در جامعه موج نامتعادل 
به وجود نمى آورد. تا زمانى که سطح 
فرهنگ و اندیشه جامعه متعالى نشود 
قدرت وعده و وعید در جذب رأى، از 

منطق و استدلال بیشتر خواهد بود.
باید جوانان انقلابى با حرکت هاى 
خودجوش و درون زا همت خود را 
صرف رونق بخشى به کارآفرینى، 
فناورى و رشد اقتصادى همراه با 
توسعه و تقویت فعالیت هاى 
فرهنگى و رشد اندیشه و قدرت تفکر 
جامعه کنند. درگیر شدن تنها در 
امور سیاسى، به مرور شاکله فکرى 
انسان را تکَ ساحَتى کرده و قدرت 
تصمیم گیرى هاى چندوجهى و 
چند بعُدى را از انسان سلب مى کند. 
دوام نظام و انقلاب اسلامى در گرو 
تقویت ایمان و باورهاى دینى و رونق 
مساجد و محافل مذهبى همراه با 
اکوسیستم روان و سالم اقتصادى و 
اقتدار سیاسى و امنیتى است. براین 
اساس باید در هر سه زاویه سیاسى، 
فرهنگى و اجتماعى فعال بود و از هیچ 
کدام غفلت نکنیم. هرچند انتخاب 
رئیس جمهور مهم است، تعقل و 
دوراندیشى مردم نیز اهمیت مى یابد؛ 
چرا که این تعقل است که آن رئیس 

را، حکیمانه بر مى گزیند. 
به جاى تلاش براى ناموَر ساختن 
یک گزینه، بکوشیم معیارمندى و 
گزینش گرى حکیمانه را در جامعه 
توسعه دهیم و قدرت تشخیص را در 

انسان ها افزایش بدهیم.

اعتراض گروهى در فیلیپین 
به آزادى یک نیروى دریایى 
آمریکایى پس از کشتن یک 
فرد ترنس (تراجنسى). نیروى 
آمریکایى با عفو رئیس جمهور 
آزاد شد. 
 Getty images : منبع

خوشحالى و تشویق طرفداران 
ترامپ در یک کمپین انتخاباتى 
در فرودگاه «اسمیت رینولدز» 
در وینستون در کارولیناى 
شمالى.
منبع: آسوشیتدپرس 
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 پیشنهاد عجیب شفر به استقلال

عدم شفافیت داده هاى فروش «تنت» در گیشه، خشم استودیوها را برانگیخت

نقد یک جمعیت شناس به طرح تشویقى مجلس براى زاد و ولد

بعد از اعلام ابتلاى 39دانش آموز به کرونا

فرماندار اصفهان در حاشیه مراسم کلنگ زنى و افتتاح 10طرح عمرانى در بخش «بن رود»:

من را برگردانید مجانى و ارزان 
کار مى کنم

وینفرد شفر سرمربى سابق استقلال براى بازگشت به استقلال پیشنهاد جالب توجهى به مدیران این تیم داده بود. وینفرد شفر 
سرمربى سابق استقلال که بعد از جدایى از این تیم علیه این باشگاه در فیفا شکایت کرده بود به دنبال بازگشت به این تیم، 
پیشنهادى جالب توجه بوده است. سرمربى سابق استقلال در اولین فصل حضورش در این تیم با رقمى نزدیک به 350 هزار 
دلار هدایت آبى ها را بر عهده داشت، اما در پایان فصل و با فشار هواداران این تیم پیش از فینال جام حذفى مدیران استقلال 
مجبور شدند تا تن به قراردادى یک میلیون دلارى با او بدهند. با این حال شفر فصل بعد با نتایج سینوسى که گرفت از کار 

برکنار شد. روزنامه گل اما در گزارشى از پیشنهاد جالب توجه وینفرد...

اختلاف برسرتوفیق یک فیلم

فرزندآورى هم وارد بورس مى شود!
انتشار خبرى از نماینده مردم ملکان درباره طرح جدید مجلس مبنى بر اختصاص سهامى از شرکت هاى معتبر دولتى از جمله 
پالایشگاه ها و پتروشیمى ها به فرزندان سوم و چهارم در راستاى تشویق خانوارها به زاد و ولد، این سؤال را ایجاد مى کند که آیا این 
نوع سیاست هاى تشویقى براى حل مشکل جمعیتى کشور مؤثر واقع خواهد شد؟ شهلا کاظمى پور، در گفت وگو با ایسنا در این 

باره با بیان اینکه استفاده از طرح هاى تشویقى براى افزایش زاد و...

کمپانى سازنده «تنت» فیلم جدید «کریستوفرنولان»، در ارائه آمار فروش فیلم با شفافیت عمل نمى کند و این موجب خشم 
دست اندرکاران سینما شده است. افرادى که ارقام درآمدهاى باکس آفیسى را تحلیل مى کنند متوجه شده اند که به طور 
تعجب آورى هیچ شفافیتى در ارتباط با ارقام فروش فیلم علمى تخیلى 200 میلیون دلارى کریستوفر نولان یعنى «تنت» که آخر 

هفته قبلى در سینماهاى آمریکا روى پرده رفت، وجود ندارد...

اعمال پروتکل هاى سخت گیرانه 
در مدارس لرستان

باید درصدد ایجاد مشاغل جایگزین 
براى کشاورزى باشیم

       ادامه در صفحه 2

 بایدن؛ بایدها و نبایدها
سه رویکرد اصلى نامزد دموکرات ها در قبال ایران در یادداشتى منتشر شد

سقوط یک کولبر دیگر از کردهاى 
«پاوه» ؛ مانى به «شاد» نرسید 

قربانى دیگرى در 
دوگانه نان و جان 

پسرك 14 ساله روستاى «شمشیر» که 
مرد خانه است ناچار شد کولبرى کند تا 
بتواند یک گوشى بخرد و با «شاد» درس 
بخواند اما بعد از سقوط فقط و فقط دعا 

نیاز دارد. 

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 یک سه گانه خواندنى
سه گانه «دروازه مردگان» داستان مواجهه رضاقلى، نوجوانى فقیروروستایى با سینما، ماشینیزم و نشانه هاى دیگرمدرنیته 
است و او این مسائل را با بهت و حیرت تماشا مى کند اما ظاهراً ذات آزادى خواهى دارد و خلاف رویه معمول، تن به بردگى 
نظام ارباب رعیتى و کارگرى نمى دهد... نخستین جلد این مجموعه، تابستان 97 با عنوان «قبرستان عمودى» منتشر شد، 
دومین جلد این رمان هم با عنوان «شب خندق» بهار سال 98 به چاپ رسید. حالا با انتشارسومین جلد این سه گانه به نام «چاه 

تاریکى» این سه گانه به اتمام رسید، بخرید و بخوانید.
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پیشنهاد 50 میلیون  دلارى به بازیگر 
«جوکر»

«واکین فینیکس» پس از بازى درخشان در فیلم «جوکر» و کسب جایزه اسکار با 
پیشنهاد 50 میلیون دلارى براى بازى در دو قسمت بعدى این فیلم روبه روست. 
گرچه «واکین فینیکس» در ابتدا قرار بود در یک تک فیلم «جوکر» بازى کند، اما 
تصمیم خود را تغییر داده و در حال مذاکره براى بازى در دو قسمت بعدى این فیلم 
موفق است و گفته مى شود دستمزد...

پیشنهاد 

«واکین فینیکس» پس از بازى درخشان در فیلم «جوکر» و کسب جایزه اسکار با 
پیشنهاد 

گرچه «واکین فینیکس» در ابتدا قرار بود در یک تک فیلم «جوکر» بازى کند، اما 
تصمیم خود را تغییر داده و در حال مذاکره براى بازى در دو قسمت بعدى این فیلم 
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